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AKTI I THEMELIMIT 
TE SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR 

"Cosmooe" shpk 

1) Sot, me 01/02/2024, ne, themeluesit, kemi krijuar nje shoqeri me pergjegjesi te kufizuar me emrin 
"Cosmooe" shpk. 

2) Themeluesit e shoqerise jane: 
a) Esmeralda Prodani, atesia Shpetim, shtetas shqiptar, identifikuar me ane te pashaportes me 

numer BE7461977, me numer personal identifikimi H55413169A i datelindjes 13.04.1975 
lindur ne Vlore dhe banues ne Tirane, madhor me zotesi te plote juridike per te vepruar. 

b) Endrit Gjoka, atesia Agim, shtetas shqiptar, identifikuar me ane te kartes se identitetit me 
numer 036623958, me numer personal identifikimi 17l l 10049J i datelindjes 10.11.1987, 
lindur ne Fier dhe banues ne Tirane, madhor me zotesi te plote juridike per te vepruar. 

kemi krijuar nje shoqeri me pergjegjesi te kufizuar sipas kushteve te meposhteme. 

Neni 1 
Themelimi 

1) Emri i shoqerise eshte "Cosmooe" shpk. 
2) Shoqeria themelohet ne formen e shoqerise me pergjegjesi te kufizuar ne perputhje me 

legjislacionin shqiptar. 

3) Shoqeria fiton personalitet juridik me regjistrimin ne Qendren Kombetare te Biznesit. 

Neni 2: 
Objekti 

1) Shoqeria dote ushtroje aktivitetin e meposhtem: 
a) Import - export i produkteve kozmetike dhe te ngjashme me to.Shoqeria do te ushtroje cdo 

aktivitet tjeter i cili do te jete rentabel per te dhe i lejuar nga legjislacioni shqiptar ne fuqi. 

Neni 3: 
Kohezgjatja 

1) Kohezgjatja e shoqerise eshte e pacaktuar. 

Neni 4: 
Selia 

I) Shoqeria e ka seline ne: Zona kadastrale Nr.2860, Rruga Sulejman Delvina, Ndertesa nr. l 0,shk. l, 

Ap. Nr.27, Tirane 
2) Me vendim te organit administrativ, shoqeria mund te hape dege ose zyra perfaqesimi brenda dhe 

jashte territorit te Shqiperise 
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Neni 5 
Kapitali themeltar 

1) Kapitali theme I tar fill es tar i shoqerise eshte I 00,000 ( nje qind mije) Leke dhe eshte i ndare ne 2 

(dy) kuota. Pjesemarrja e themeluesve ne kapitalin e shoqerise eshte ne perputhje me kontributet e 

tyre te meposhtme: 
A. Ortaku themelues Esmeralda Prodani, zoterues i 1 (nje) kuote me vlere te pergjithshme 51,000 

(pesedhjete e nje mije) Leke, qe perben 51 % te kapitalit themeltar te shoqerise. 

B. Ortaku themelues Endrit Gjoka, zoterues i 1 (nje) kuote me vlere te pergjithshme 49,000 (dyzet 

e nente mije) Leke, qe perben 49 % te kapitalit themeltar te shoqerise 

2) Kontributi i ortakeve mund te jete ne para ose ne natyre (pasuri te luajtshme/te paluajtshme apo te 

drejta). 

Neni 6 
Organi Vendimmarres 

1) Asarnbleja e Ortakeve eshte organi i vetern vendimrnarres i shoqerise. 

2) Asarnbleja e Ortakeve eshte organi i vetern vendimmarres i shoqerise qe miraton 9do 

ndryshim te statutit sipas modaliteteve te percaktuara ne ligj 

Neni 7 

Administratori 

1) Administratore te shoqerise emerohen : 

_ Esmeralda Prodani, atesia Shpetim, shtetas shqiptar, identiftlruar me ane te pashaport~s me 

owner BE7461977, me nurner personal identifikimi H55413169A i datelindjes 13.04.19751~~?~ 

ne Vlore dhe banues ne Tirane, madhor me zotesi te plote juridike per te vepruar, me afat emeruru 

5 vje~ar, duke filluar nga data e emerimit 

dhe 

E d 
•t c·oka atesia Agim shtetas shqiptar, identifikuar me ane te kartes se identitetit me numer 

- n r1 J , ' I" d .. F · dh 

036623958 
me numer personal identifikimi I71 l 10049J i datelindjes 10.11.1987,. ~ ur ~e 1er e 

banues ne -iirane, madhor me zotesi te plate juridike per te vepruar, me afat emenm1 5 v3ecar duke 

filluar nga data e emerimit. 

Neni 8 
Baza Ligjore 

. .. . 1 t k te akt themelim dhe dispozitat 

1) Shoqeria do te zhvilloje aktivitetin e saJ ne perputhJe te p o e me e 

e legjislacionit shqiptar. .. .. . do te zbatohen dispozitat e ligjit "Per tregtaret dhe 

P" uk parashikohet ne kete akt themehm, . .. . . .. .. 

2) er s_~ ~-- " K dit Civil dhe 9faredo ligji tjeter specifik ne Republiken e Shq1pense 
shoqente tregtare , 0 
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Neni 9 
Mosmarreveshjet 

1) Te gjitha mosmarreveshjet qe mund te lindin do te zgjidhen me mirekuptim, ne te kundert do te 
zgjidhen nepermjet organeve te posa9me te njohura nga ligji. 

ORT A KET 
E SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR 

"Cosmooe" shpk 

fi~ ~·z,~ -~ ;•ka~ tf; 
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